Aplikácia
teplovzdušne
VPUST Z PVC „EURO“
S DĹŽKOU ODTOKU
250 mm / 400 mm
PROMA-ENERGOSYSTÉMY spol. s r.o.  Bytčická 89, 010 09  ŽILINA ,   tel/fax: 041 72 48 777
Spoločnosť zapísaná v OR OS Žilina, oddiel s.r.o., vložka č. 1802 / L                    e-mail: promaenergo@promaenergo.sk
IČO:31604102        DiČ: 2020449541         IČ DPH: SK 2020449541        IBAN: SK71 7500 0000 0040 2482 7334
PVC
Vyrobený z PVC, vysoko odolný voči veľmi nízkym teplotám ( ohybnosť v teplotách až do - 40 °C ) a
úplne kompatibilná s akoukoľvek PVC fóliou. Príruba je úplne hladká na dokonalé spojenie s
hydroizolačnou vrstvou.  Je vyrobená s fixačnými výstupkami proti prenikaniu vody ( pri dĺžke
240 mm - dvoma a pri 400 mm troma pármi )
Vpusť  H 250 mm
Kód potrubie
Ø A D1 D2 D3 H
A014025063 1 63 320 51 60 49 250 15 240
A014025075 1 75 320 63 70 62 250 15 240
A014025082 1 82 320 69 75 68 250 15 240
A014025090 1 90 320 80 84 79 250 15 240
A014025100 1 100 320 86 90 85 250 15 240
A014025110 1 110 380 95 101 94 250 15 240
A014025125 1 125 380 109 115 108 250 15 240
A014025140 1 140 380 128 134 127 250 10 160
A014025150 1 150 380 134 140 132 250 10 160
A014025160 1 160 380 140 146 139 250 8 128
Vpusť  H 400 mm
Kód potrubie
Ø A D1 D2 D3 H
A014040063 2 63 320 51 60 49 400 15 240
A014040075 2 75 320 63 70 62 400 15 240
A014040082 2 82 320 69 75 68 400 15 240
A014040090 2 90 320 80 84 79 400 15 240
A014040100 2 100 320 86 90 85 400 8 128
A014040110 2 110 380 95 101 94 400 8 128
A014040125 2 125 380 109 115 108 400 8 128
A014040140 2 140 380 128 134 127 400 4 64
A014040150 2 150 380 134 140 132 400 4 64
A014040160 2 160 380 140 146 139 400 4 64
1 2
€ bez DPH/ks
€ bez DPH/ks
7,28

Spoločnosť zapísaná v OR OS Žilina, oddiel s.r.o., vložka č. 1802 / L                    e-mail: promaenergo@promaenergo.sk
ROHOVÝ VPUST - KRUHOVÝ
ROHOVÝ VPUST - BALKÓNOVÝ
Z PVC
Z PVC
Vyrobený z PVC, vysoko odolná voči veľmi nízkym teplotám ( ohybnosť v teplotách až do - 40 °C ) a
úplne kompatibilná s akoukoľvek PVC fóliou. Príruba je úplne hladká na dokonalé spojenie s
hydroizolačnou vrstvou.
1
2
1
2
VPUSŤ PVC ROHOVÁ - KRUHOVÁ
A C E H L
A046500063 1 Ø 63 340 63 150 133 500 8 80
A046500075 1 Ø 75 340 75 150 133 500 8 80
A046500090 1 Ø 90 340 90 150 165 500 8 80
A046500110 1 Ø 110 340 110 150 165 500 8 80
A046500125 1 Ø 125 340 125 150 165 500 7 70
VPUSŤ PVC ROHOVÁ - BALKÓNOVÁ
SEZIONE mm 57 x 78
A B C E H L
A044347000 2 Šedá 348 57 78 140 120 347 5 140E
L
C
A
B